
 
 

UCHWAŁA NR 36/2013 
Zgromadzenia Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” 
z dnia 12.06.2013 r. 

w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR” 
 
Na podstawie art. 18 a ust. 1 w związku z art. 69 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 2 statutu 
Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR” 
uchwala się, co następuje: 
§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR” 
składzie: 
1. Stefan  Turowski  
 
2. Łukasz Rokicki 
 
3. Jan Wiśniewski 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Zgromadzenia Międzygminnego Związku 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR” 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


